

DET HÄNDER I BYGDEGÅRDEN

7 Mars - Sivert Sjöberg kl 15.00 Bokcafé från 14:30 och föreläsning av Sievert Sjöberg (f. 1948), uppvuxen i Rimforsa. Från 1972 och femton år framåt tjänstgjorde han som polis i Linköping.

8 Mars Conny Tillberg kl 14,00 Conny är en trubadur. Ordet kommer från 1200-talets Frankrike och beskriver en person som framför egenkomponerad poesi genom att spela och sjunga. Han deltar på PRO:s möte

9 Mars kl 18,00 Barnteater och risgrynsgröt

SjörövarFrida åker tur och retur över havet på skeppet Panthalon, gjord av pantflaskor. Med ett cykelhjul till roder, gamla lakan som segel och gitarren som paddel, tar SjörövarFrida med barnen på upptäcktsfärd med miljön som tema

10 Mars kl 19.00 Anders Bockgård, en känd profil i bygden som har flera litterära verk i bagaget

11 Mars Bokcafé med våfflor kl 14-16

12 Mars Ulf Karlsson "Kärnhult " kl 14.00- Att han började skriva har sitt ursprung i Tryserums hembygdsförening, som ville ha bidrag till sin årsbok.

- Det mesta har han skrivit under vintertid och allt har skett med papper och penna. Romanfigurerna bär fram berättelserna och förankrar de historiska händelserna även på ett lokalt plan.



Kvarnvik-Hannäs Bygdegårdsförening har fått förmånen att delta i Bygdegårdarnas Riksförbunds projekt "Det är väl ingen konst att lösa" Under två veckor blir bygdegården fylld av aktiviteter. Allt är kostnadsfritt men se gärna till att bli medlem i Bygdegårdsföreningen

Bankgiro: **811-6733**

Skriv ert namn som meddelande.



DET HÄNDER I BYGDEGÅRDEN

Bygdegården och PRO samarbetar runt projektet och fler aktiviteter dyker upp
Sagostunder, spontanföreläsningar mm



13 Mars Bokcafé - Läs och fika tillsammans

14 Mars Bokcafé - Läs och fika tillsammans

15 Mars kl 14.00 Bokcafé med Sigbritt Segergren som berättar om sin nyutgivna kokbok.

Till yrket blev hon sjuksköterska, matlagning fick förbli ett stort privat intresse.

Boken har många recept, men är betydligt mer än en vanlig kokbok. Här berättas också om hur det fungerade i lanthushållet på gården utanför Vimmeby där hon växte upp.

16 Mars Peter Borring LRF kl 19.00 berättar om Ordets betydelse för lantbruket

17 Mars kl 19.00 Christer Holmgren - som har en gedigen kunskap kring allt som har med jakt och viltvård att göra. Han har skrivit både böcker och artiklar i ämnet och kommer hålla dialogen öppen under kvällen.

18 Mars kl 17.00 Vi Unga presenterar ett än så länge hemligt uppträdande.